

AGIRE SOC.CONS.A R.L.

Codice fiscale 01776590679 – Partita iva 01776590679
 VIA ISIDORO E LEPIDO FACII SNC SANT'ATTO - 64100 TERAMO TE
 Numero R.E.A 151887
 Registro Imprese di TERAMO n. 01776590679
 Capitale Sociale € 197.500,00 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2017

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.670	1.004
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.338	2.621
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	6.650	6.650
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	20.658	10.275
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	179.636	165.654
II TOTALE CREDITI :	179.636	165.654
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	82.614	67.080
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	262.250	232.734
D) RATEI E RISCONTI	10.239	158
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	293.147	243.167

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	197.500	178.500
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	84	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	15.849	9.823
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	52.930 -	54.523 -
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	757	1.677
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	161.260	135.477
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	36.186	36.186
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	11.376	9.027
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	84.143	62.119
D TOTALE DEBITI	84.143	62.119
E) RATEI E RISCONTI	182	358
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	293.147	243.167

CONTO ECONOMICO	31/12/2017	31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	136.459	155.397
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in c/esercizio	21.022	10.785
b) Altri ricavi e proventi	1.176	21.701
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	22.198	32.486
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	158.657	187.883

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	309	118
7) per servizi	93.885	93.352
8) per godimento di beni di terzi	4.655	6.720
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	32.986	21.029
b) oneri sociali	6.403	5.893
c) trattamento di fine rapporto	2.381	2.627
9 TOTALE per il personale:	41.770	29.549
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammort. immobilizz. immateriali	1.748	1.734
b) ammort. immobilizz. materiali	1.573	1.200
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	3.321	2.934
13) altri accantonamenti	0	1.755
14) oneri diversi di gestione	13.850	50.864
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	157.790	185.292
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	867	2.591

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:		
d5) da altri	4	3
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	4	3
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	4	3
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
e) altri debiti	8	572
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	8	572
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	4 -	569 -

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE

A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	863	2.022
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
a) imposte correnti	106	345

20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	106	345
21) Utile (perdite) dell'esercizio	757	1.677

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.